
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 05 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu – pracowników 

niepedagogicznych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  

w samorządowej jednostce oświatowej, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Zgierz 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 poz. 1135) ustalam co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych  

w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu – pracowników niepedagogicznych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w samorządowej jednostce oświatowej, 

dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Zgierz, stanowiący załącznik  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od 01.01.2025. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


